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 1. Kolme aasta (2013-2016) sisehindamise kokkuvõte 
 
KUULATI: Katrin Ronimois tegi kokkuvõtte Vastemõisa lasteaia "Päevalill" sisehindamise 
aruandest perioodi 2013-2016 kohta. Eelnevalt oli dokument saadetud tutvumiseks kõigile 
hoolekogu liikmetele. Ühtegi muudatus-või parandusettepanekut koosolekul osalejate poolt ei 
tehtud. Aruanne on lisatud ka käesolevale protokollile (LISA1). 
 
Sisehindamise alusel analüüsitakse lasteaia tegevuse tugevusi ja nõrkusi ning otsustatakse 
edasised tegevused lasteaia visiooni, missiooni ja eesmärkide täitmiseks ja kinnistumiseks. 
Kolme aasta sisehindamise tulemused näitasid, et lasteaed pakub laste arendamiseks väga 
mitmekülgseid tegevusi alates õppeprogrammis ettenähtud tegevustest lõpetades väljasõitude, 
traditsioonide ning tõhusa koostööga erinevate asutuste vahel (raamatukogu, perearst, koolid, 
ettevõtted). Kindlasti püütakse veelgi enam kaasata erinevate ürituste läbiviimisesse ning 
osalemisesse lapsevanemaid, soovitakse leida rohkem võimalusi lasteaia personali 
tunnustamiseks, rohkem suhelda ja leida ühistegevusi ka teiste valla lasteaedadega. Lasteaia 
direktor püüab veel enam juhtida vallaametnike tähelepanu lasteaia ja seal käivate laste 
vajadustele, et saada finantsvahendeid konkreetseteks tegevusteks/väljasõitudeks/üritusteks 
ning näiteks ka õueala täiustamiseks, mis hetkel on pigem väiksemate laste atraktsioonidega 
täidetud. Lasteaia õppeprogrammis jätkatakse arenguvestluste olulisuse selgitamist 
lapsevanematele, väärtuskasvatuse, tervisliku toidu ja liikumise tähtsustamist. 
 
OTSUSTATI: Kolme aasta (2013-2016) sisehindamise aruanne on kooskõlastatud hoolekogu 
liikmetega ning liigub nüüd edasi valda. Ka pedagoogiline nõukogu on aruandega tutvunud.  



 
 
2.  Päevakorravälised küsimused 
 
1. Toitlustamise osas ei muutu lasteaia laste jaoks midagi, süüakse ikka oma ruumides, üks 
kokk palgatakse juurde, kuna köök on lasteaia ja kooli jaoks ühine ning töökoormus kooli 
lisandumisel rahvamajja köögis suureneb. 
 
2. Lepiti kokku, et kui lasteaias esineb mõnel lapsel nakkushaigus (suu limaskesta põletik, 
tuulerõuged jms), siis selle kohta pannakse informatsioon lasteaia uksele, et lapsevanemad 
oskaks oma last jälgida ning sümptomid varakult avastada. 
 


